

Referat af Bestyrelsesmøde i Ejerlauget Slettebjerget 21-66

Tirsdag den 21-02-2022

Til Stede: Jette Pind Kristensen (JPK), Lotte Hammerich (LH), Aske Heldbjerg Drabe (AHD), Torben Hansen (TH), Torben Strunge Pedersen (TSP)

Afbud: -

Tovholder Emne

Pakkebokse på Slettebjerget

Der er kommet en henvendelse til Ejerlauget om etablering af pakkebokse på Slettebjerget (svarende til fx PostNord pakkebokse – men med flere leverandører).

Bestyrelsen mener ikke, at det vil være hensigtsmæssigt med placering af pakkebokse på Ejerlaugets område, som vil skulle betjene ikke alene vore beboere, men generelt området. Og evt. andre der måtte finde det hensigtsmæssigt at hente pakker her fx på vej frem eller tilbage fra arbejde.

TSP TSP besvarer henvendelsen.

El-ladestandere

Der har været en henvendelse til Formanden fra Jyllands-Posten i forbindelse med et indlæg om etablering af el-ladestandere. Formanden har i den forbindelse orienteret avisen om forløbet og status for sagen i Ejerlauget.

Det er pt. Ikke kendt hvornår artiklen publiceres.

Fjernvarme

TSP Der afholdes orienteringsmøde mellem Hillerød Forsyning og repræsentanter fra ejerlaugene på Slettebjerget den 23/2. Der vil ikke blive forelagt konkrete løsninger med økonomi mm, men snarere en opdateret tidsplan for processen frem mod en beslutning og i givet fald gennemførelse af projektet.

Der vil blive udsendt information om, hvad der kommer frem på mødet efterfølgende.

Varmeregnskab 2021

Varmeregnskabet for 2021 er næsten færdigt og forventes udsendt om kort tid.

Som nævnt i tidligere referat medfører de stærkt stigende gaspriser, at der vil blive tale om en ekstrabetaling for samtlige husstande.

Bestyrelsen vil på den kommende generalforsamling komme med et forslag til beregning af det fremtidige a conto bidrag. Dette og opkrævning af ekstrabetalingen vil træde i kraft i forbindelse med indbetalingen i maj måned.

Ordinær generalforsamling 2022

Der planlægges med afholdelse af generalforsamling tirsdag den 29/3.

Indkaldelse med diverse bilag vil senere blive udsendt jævnfør vedtægterne.

Næste møde

Aftales